
9
Fundusze
Europejskie
Polska Cyfrowa

cr una sinni iszcze

lot. f«i\ 82 5<>y 22 02
Ml

R'ECON 110198008

GT.272.4.2022

Rzeczpospolita
Polska ^BfflB

Unia Europejska
Europejski Punduw

Rorwoju Rcgion.ilnogo

Siedliszcze, dnia 13 kwietnia 2022 r.

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. roku Prawo zamowieri

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Gmina Siedliszcze, jako zamawiajqcy podaje informacje
z otwarcia ofert w post^powaniu przetargowym:

„Dostawa sprze.tu komputerowego dla rodzin dzieci i wnukow bytych pracownikow PGR"

Lp.
Nazwy wykonawcow oraz siedziby Wykonawcow,

ktorych oferty zostaly otwarte:
Wartosc brutto

wg oferty
Dtugosc okresu

gwarancji

1.
BudComArt PC

ul. Staromiejska 42, 64-920 Pita 104 058,00 zt 24 miesia.ce

2.
iCDO.pl Sp.zo.o.

ul. Grazyriskiego 51, 43-300 Bielsko - Biata 102 843,99 zt 36 miesi^cy

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Ge.bka Sp. z o.o. 114 463,80 zt 36 miesi^cy

4.
PRO- PC Przemystaw Cabaj
Ul. Lesna 38, 05-074 Halinow 102 816,50 zt 36 miesi^cy

5.
ALTBIT Sp.zo.o.

ul. Wronia 10, 05-504 Korzeniowka 101 167,50 zt 36 miesie^cy

6.
FHU Horyzont Krzysztof Lech

Ul. 11 listopada 21, 38-300 Gorlice 101 167,50 zt 36 miesi^cy

7.
Innovation In Technology Sp. z o.o.

Ul. Szmaragdowa 3, 78-100 Niekanim 112 787,31 zt 36 miesi^cy

8.
g.IT Solutions Michat Daszkiewicz

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 101 745,60 zt 36 miesi^cy

Z up. BURMIRTR2A

mgr inz. Grze
Zaste-pca B

te Jedruszak
rraistrza

Strona 1 z 1


		2022-04-13T12:44:49+0200




